　　　年　　月　　日
公益社団法人電気化学会
広報委員長 殿
電気化学会メールサービス利用申請書（新規・継続・変更）

下記の様に電気化学会メールサービスの利用申請を致しますので、おとりはからいの程、よろしくお願いいたします。
	申請者
	【支部・専門委員会等名】
代表者　　【役　職・氏　名】
【電子メールアドレス】

	利用期間
	承認日　から　申請代表者任期満了時（　　　年　　月）まで

	メールアドレス
利用目的
	例：外部からの問い合わせの代表メールアドレスとして
　　組織内の相互連絡に使用

	アカウント名
（候補・新規のみ）
	1
	

	
	2
	

	
	3
	

	
	使用できる文字：英小文字・数字・_(アンダーバー)、-（ハイフン）、.（ピリオド）に限定します。

	メールボックス設定
（新規のみ）
	無（転送のみ）・有（理由：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
原則、転送のみの設定とします。

	[bookmark: _Hlk127735403]転送先
(転送先が10をこえる場合は別紙にて記入すること（様式は任意)
	
	氏名
	所属・役職
	転送先メールアドレス

	
	1
	
	
	

	
	2
	
	
	

	
	3
	
	
	

	
	4
	
	
	

	
	5
	
	
	

	
	6
	
	
	

	
	7
	
	
	

	
	8
	
	
	

	
	9
	
	
	

	
	10
	
	
	

	費用負担
	無　・　有（理由：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	費用負担者
	(経費負担有の場合のみ) 

	連絡先
	○○○委員会事務局長　○○　○○
【事務局長電子メールアドレス】






上記メールアドレス申請にあたり、以下の事項について遵守します。
· [bookmark: _Hlk127736359]メールアドレスの利用開始に必要なアカウントおよびパスワード申請は広報委員会から委託業者に連絡し、その後の利用開始における動作確認は申請者が行う。なお、承認と設定に日数を要するため、即時発行はできない。
· メールアドレスの開設および送受信の確認作業が完了した時点で申請者から広報委員会(wwwadmin@electrochem.jp)に報告する。
· メールアドレス利用期間は代表者任期満了までの利用状況を確認の上、本会指定の書面による手続により更新する。
· 上記の利用目的以外の目的で利用する場合は、メールアドレスの変更申請を行う。
· メールアドレスの運用については原則として電気化学会インターネットサービス運用規程を適用する。
· メールボックスが設定されたメールアドレスの利用の場合は、メールボックスが既読メールで満たされることがないよう、サーバーの保存期間を適切に設定し、常時メールサーバーからメールが削除されるように設定する。
· 広報が必要なインシデント発生時には、直ちに広報委員会(wwwadmin@electrochem.jp)に報告し、必要に応じて経過を報告する。また、セキュリティや運用上に事故や問題があり、電気化学会のドメインに影響が生じたり、名誉が棄損されたりすることが生じる可能性がある場合（例えば迷惑メール送信の踏み台にされた）、予告なくメールアカウントを遮断するなどの対応をとる。
· メールアドレスの使用期間を満了し、継続利用申請がない場合は、メールボックスに入ったメールは直ちに削除され、メール送受信は停止する。
以上
上記承認致します。　　　　　　　　　年　　月　　日　　　　　広報委員長　　　　　　　　　　　

